

เงื่อนไขค้นหาประกาศ

*ประเภทประกาศ	ประกาศราคากลาง	
กระทรวง	<ตัวเลือกกระทรวง>	
หน่วยงาน		
จังหวัด	ประจวบคีรีขันธ์	
*วิธีการจัดหา	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
ประเภทการจัดหา	<ตัวเลือกประเภทการจัดหา>	
ประเภทโครงการ	<ตัวเลือกประเภทโครงการ>	
เลขที่โครงการ		
ชื่อโครงการ		
วันที่		ถึงวันที่
จำนวนเงินงบประมาณตั้งแต่		จนถึง
สถานะโครงการ	<ตัวเลือกสถานะโครงการ>	

ค้นหา ล้างตัวเลือก

หมายเหตุ : รายการที่มี ดอกจันสีแดง หมายถึงต้องบันทึกข้อมูล

- : ระบบจะแสดงข้อมูลประกาศนับจากวันปัจจุบัน ย้อนหลัง 1 เดือน หากต้องการดูย้อนหลังเกิน 1 เดือน ให้ระบุวันที่ที่ต้องการ
- : ผู้สนใจสามารถดูประกาศราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยกำหนดเงื่อนไขประเภทประกาศเป็น "ประกาศราคากลาง" หรือดูได้ที่ประกาศที่เกี่ยวข้อง
- : กรณีต้องการข้อมูลประกาศจัดซื้อจัดจ้างเก่า (ตั้งแต่ ม.ค. 2547 - มี.ค. 2553) ให้ทำหนังสือถึงกรมบัญชีกลาง

ลำดับ	หน่วยงาน	เรื่อง	วันที่ประกาศ	ราคากลาง(บาท)	สถานะโครงการ	ประกาศที่เกี่ยวข้อง
1	โรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์	ประกวดราคาซื้อชุดเครื่องมือกรอและเปิดกะโหลกศีรษะด้วยความเร็วสูง จำนวน ๑ ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่โครงการ : 68099023469)	05/09/2568	1,500,000.00	ระหว่างดำเนินการ	
2	กองทัพอากาศ	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารแผนกขนส่ง กองบิน ๕ (อาคารหมายเลข ๒๐๓๐) ที่ กองบิน ๕ ตำบลเกาะหลัก อำเภอเมืองประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน ๑ งาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่โครงการ : 68109131563)	09/10/2568	3,632,500.00	ระหว่างดำเนินการ	
3	กองทัพอากาศ	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงหลังคาบ้านพักอาศัยเขต ๓ ซอย ๑๕ จำนวน ๕ แถว ที่ กองบิน ๕ ตำบลเกาะหลัก อำเภอเมืองประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน ๑ งาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่โครงการ : 68109129817)	09/10/2568	3,098,900.00	ระหว่างดำเนินการ	
4	โรงพยาบาลห้วยสะแก	ประกวดราคาเช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์สารชีวเคมีในเลือดและสารคัดหลั่งอัตโนมัติพร้อมน้ำยาตรวจวิเคราะห์ ๑ เครื่อง จำนวน ๒๐ รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่โครงการ : 68059117448)	26/09/2568	3,113,200.00	ระหว่างดำเนินการ	
5	องค์การบริหารส่วนตำบลบางสะพาน	ประกวดราคาซื้อจัดซื้อครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง รถบรรทุก (ดีเซล) แบบบรรทุกน้ำ ขนาด 6 ตัน 6 ล้อ ปริมาตรกระบะบรรทุกไม่ต่ำกว่า 6,000 ลิตร หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 170 กิโลวัตต์ จำนวน 1 คัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่โครงการ : 68099023349)	11/09/2568	2,702,000.00	ระหว่างดำเนินการ	

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงหลังคาบ้านพักอาศัยเขต 3 ซอย 15 จำนวน 5 แถว ที่ กองบิน 5 ตำบลเกาะหลัก อำเภอเมือง
ประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง บน.5 จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ 69110

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง บน.5 จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน ๖ ต.ค. พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงหลังคาบ้านพักอาศัยเขต 3 ซอย 15 จำนวน 5 แถว ที่ กองบิน 5 ตำบลเกาะหลัก อำเภอเมืองประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน 1 งาน	3,045,463.35	หลังทศนิยม 2 ตำแหน่งตัดเศษทิ้งทุก รายการ
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษ	53,500.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	3,098,963.35	
	ราคากลางประมาณการ	3,098,900.00	
	ราคากลาง (สามล้านเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)		

น.ต.

(ชัชชัย อินทร์ปรุง)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ท.

(ศิริวัฒน์ ทวีศักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ต.หญิง

(ลักขณา ใจเนียน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมกับ โครงการงาน/งานก่อสร้าง ที่คำนวณราคากลาง

กลุ่มงาน /งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงหลังคาบ้านพักอาศัยเขต 3 ซอย 15 จำนวน 5 แถว ที่ กองบิน 5 ตำบลเกาะหลัก อำเภอเมืองประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง บน.5 จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ 69110

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง บน.5 จ.ประจวบคีรีขันธ์

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

เดือน

๖

ต.ค.

พ.ศ.

2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	(บาท)	
1	งานรื้อถอน									
	- รื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	543	ตร.ม.	-		25	13,575	13,575		
	รวมงานรื้อถอน						13,575	13,575		
2	งานสถาปัตยกรรม									
	- หลังคาเหล็ก รื้อถอนเคลือบสี ความสูงลอนไม่น้อยกว่า 25 มม. ชนิดเคลือบสี มีความแข็งแรง ณ จุดคาน (Yield Strength) ไม่น้อยกว่า 550 Mpa ติดตั้งโดยใช้ระบบสกรู (Bolt) พร้อมฉนวนกันความร้อน PU หนา 25 มม. ปิดทับด้วย Aluminum foil โดยผลิตสำเร็จรูปจากโรงงาน	543	ตร.ม.	580	314,940	70	38,010	352,950		
	- FLASHING ครอบสันหลังคา	35	เมตร	320	11,200	50	1,750	12,950		
	- FLASHING ครอบข้าง	37	เมตร	320	11,840	50	1,850	13,690		
	- แผ่นปิดรอยต่อหลังคา 0.30x3 ม.	15	ม้วน	490	7,350	(ค่าของ+ค่าแรง)		7,350		
	- สีเคลือบเงา(สีน้ำมัน) โครงหลังคา - สีกันสนิม ZINC PHOSPHATE 1 เทียว และสีเคลือบเงา Enamel 2 เทียว	350	ตร.ม.	75	26,250	35	12,250	38,500		
	- สีเคลือบเงา(สีน้ำมัน) เจึงชาย ของเดิม - สีกันสนิม ZINC PHOSPHATE 1 เทียว และสีเคลือบเงา Enamel 2 เทียว	45	ตร.ม.	75	3,375	35	1,575	4,950		
	- งานวัสดุป้องกันน้ำรั่วซึมขณะปฏิบัติงานหลังคา	1	งาน	10,000	10,000	(ค่าของ+ค่าแรง)		10,000		

•

**แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด**

รายการ (ระบุรายการค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด)

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงหลังคาบ้านพักอาศัยเขต 3 ซอย 15 จำนวน 5 แถว ที่ กองบิน 5 ตำบลเกาะหลัก อำเภอเมือง
ประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 5 จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ 69110

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองบิน 5 จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบ ปร.4(พ) ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน ๖ ต.ค. พ.ศ. 2568

1 เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด รายการนี้

1.1 เนื่องจากเป็นอาคารที่มีความสูง ประมาณ 8.00 ม.

1.2 เคลื่อนย้ายและยกแผ่นหลังคาเหล็กที่ลอนที่มีความยาวและมีน้ำหนัก

จึงจำเป็นต้องใช้ MOBILE CRANE ในการติดตั้ง เพื่อให้สามารถทำงานก่อสร้างได้

2 รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าเช่าเครื่องจักร	50,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	50,000.00	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,500.00	(สำหรับรายการที่มีภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	ค่าใช้จ่ายรวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	53,500.00	(สำหรับรายการที่มีภาษีมูลค่าเพิ่ม)

น.ต.

(ชัยชัย อินทร์ปรุง)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ท.

(ศิริวัฒน์ ทวีศักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ต.หญิง

(ลักขณา ใจเนียน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมกับ โครงการงาน/งานก่อสร้าง ที่คำนวณราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงหลังคาบ้านพักอาศัย เขต ๓ ซอย ๑๕ จำนวน ๕ แถว ที่ กองบิน ๕ ตำบลเกาะหลัก
อำเภอเมืองประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน ๑ งาน
๒. หน่วยเจ้าของโครงการ กองบิน ๕ กองทัพอากาศ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๐๙๘,๙๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงหลังคาบ้านพักอาศัย เขต ๓ ซอย ๑๕ จำนวน ๕ แถว ที่ กองบิน ๕ ตำบลเกาะหลัก
อำเภอเมืองประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน ๑ งาน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ เดือน ตุลาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๓,๐๙๘,๙๐๐ บาท (สามล้านเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ (ก))
 - ๖.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๖.๔ แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็นสำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ฯ (แบบ ปร.๔(พ))
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นาวาอากาศตรี ชัชชัย อินทร์ปรุง	ประธานกรรมการ
๗.๒ เรืออากาศโท ศิริวัฒน์ ทวีศักดิ์	กรรมการ
๗.๓ เรืออากาศตรีหญิง ลักขณา ใจเนียน	กรรมการและเลขานุการ